АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2бытд204 г № 7770
О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения
инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани

земельного участка, расположенного по адресу:
г. Рязань, ул. Кальная, околод. 5

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022

№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов

вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани

от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений

о включении В схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской

округ город Рязань», заявлением от 11.09.2024 № 04/4-15-57/3, руководствуясь статьями

39, 41 Устава мупиципального образования - городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся  некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на

территории города Рязани», земельный участок, расположенный по адресу:
г. Рязань, ул. Кальная, околод. 5, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и содиальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

3

ФД

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет у/лууу.афтгтп.ги,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

О

ТД

ож

кеннэБинейлеейэн

окохо

‘кенякеу

‘кА

660С`/0`ТЕ

ЭЦ

УС

жейел

кенноятофепАо04

ус

‘чнеска

1

$/

6}:8600800:6с:59

(‘игах)

(‘Ргях)

(А

зкелОеяя

ОЭИоОН

2112900

2112900

21129.00

зж1овЬ/Д

ИлоВЬ

012

ИКИ

'мЭ5

итовЬ)

взловЬА|ичнобтовием

ици

вжловьА

кинэшэиев@|оломоэвшоиЕеВй|оломовшоМЕВ@

олоНЯШЭИОо5

ежтовь/

олоняшэкмэ

|
олонякэтоЕ

(Чизнэийо

олонякэиэЕ

ЧЭМоН

поийэЦ

что]

Шиа

жиннэ912007)

«Пешок]]

ичноэйтв)

озату

(ичнтэь

А)

ичяойтовпе)у

Жен

нот

сСРТОСРТ161'5059Т

0051

678

'005#Т

860'86РРТ

5%)

СОРТОСРТ

огожо

‘веняте)

"м:

Чихнэибо

итяноэ@йу

—

О
ДЯИР

о
1

5005

с

О

(710

инеск

а
эпойол

иипейтоини

ОхИноКЯОНе12оН

я

ЗИНЯЖОШИаН